重庆市涪陵区住房和城乡建设委员会

关于开展2022年度涪陵区建筑业10强企业

和先进企业评选工作的通知

区建筑业企业，各有关单位：

为进一步促进我区建筑业发展，激励建筑业企业做大做强，提高企业在建筑市场中的竞争力和影响力，根据《涪陵区建筑业10强企业评选办法》《涪陵区建筑业先进企业评选办法》等规定，决定开展2022年度涪陵区建筑业10强企业和先进企业评选工作。现将有关事宜通知如下：

一、考评原则

考评工作遵循企业自愿申报的原则，坚持实事求是原则，坚持公开、公平、公正原则。

二、考评对象

建筑业企业可以同时申报10强企业和先进企业，但评选为10强企业的不再参与先进企业的评选。

三、考评依据

《涪陵区建筑业10强企业评选办法》（涪陵府办发〔2020〕146号）、《涪陵区建筑业先进企业评选办法》(涪住建发〔2020〕276号)。

四、申报材料

（一）建筑业10强企业申报资料

1. 企业填报的《重庆市涪陵区建筑业10强企业申报表》（见附件1），用A4纸按照要求进行认真填写；

2. 建筑业企业营业执照、资质证书等相关证照；

3. 工程质量和施工安全获奖证明；

4. 其他奖励加分证明；

5. 建筑业产值、区内入库税金、企业在联合征信系统中心信息统一由区住建委向相关部门收集；

6. 申报资料属实承诺书。

（二）先进企业申报资料

1. 企业填报的《重庆市涪陵区建筑业先进企业申报表》（见附件2），用A4纸按照要求进行认真填写；

2. 建筑业企业营业执照、资质证书等相关证照；

3. 工程质量和施工安全获奖证明；

4. 其他奖励加分证明；

5. 建筑业产值、区内入库税金、企业在联合征信系统中心信息统一由区住建委向相关部门收集；

6. 申报资料属实承诺书。

五、申报时间

企业申报材料请从即日起至2022年12月30日前，报送涪陵区建筑业服务中心行业发展科，逾期不再受理。

六、有关问题的说明

为正向引导企业诚信守法，积极整改消除各种不良行为，为企业持续健康发展提供良好市场环境，就企业被人民法院公布为失信被执行人名单的情况作如下说明：
有参评意愿的企业必须在考评年度12月最后一个工作日前将评选10强先进企业申请材料报我委相关部门，过时不受理申报。我委相关部门统一于次年1月首个工作日在最高人民法院官网查询申报的企业上一年度是否有被公布为失信被执行人情况，当日如查询到上年度企业存在该情况仍未整改消除，则取消该企业参评资格；当日查询如无该情况（企业在上年度内未被公布为失信被执行人，或虽被公布为失信被执行人，但在上年度内已主动整改消除），则继续参加考评。
联系人：行业发展科，杨老师，电话：72379348
联系人：建筑业协会，杨老师，电话：72379342
附件：1. 重庆市涪陵区建筑业10强企业申报表

          2. 重庆市涪陵区建筑业先进企业申报表

          3.  建筑企业评优评先资料承诺书

4. 《涪陵区建筑业10强企业评选办法》（涪陵府办发〔2020〕146号）

5. 《涪陵区建筑业先进企业评选办法》(涪住建发〔2020〕276号)
重庆市涪陵区住房和城乡建设委员会

2022年12月12日

（此件公开发布）
PAGE
- 2 -